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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 30-й тур, Матч №239

П`ятниця, 23.05.2025, 15:30, КСК "Ніка", Олександрія. 25°C. Глядачі: 185

«Інгулець» Петрове

1 : 1

«Ворскла» Полтава

12 Паламарчук Олексій (К)
3 Дихтярук Олександр
2 Малиш Станіслав-Нурі
9 Пушкарьов Олег
4 Дубілей Віталій
42 Гаджук Ілля
6 Лосенко Іван
7 Фарасєєнко Віталій
59 Могильний Богдан
8 П'ятов Олександр
20 Волохатий Роман

Запасні
77 Сметанка Богдан
88 Свистун Крістіан
21 Бенедюк Артем
19 Лісняк Радіон
97 Попов Назар
14 Меленчук Андрій
99 Кисленко Сергій
10 Сад Валерій
87 Скороход Максим
44 Жовтенко Олександр
17 Катрич Віталій
55 Дзень Микита

Тренер
Кобін Василь

7 Ісенко Павло
29 Бацула Андрій
18 Павлюк Євген
44 Хрипчук Данііл
4 Пердута Ігор (К)
38 Челядін Артем
6 Скляр Олександр
17 Салабай Антон
11 Кане Ібрахім
10 Кулач Владислав
80 Ндукве Денис

Запасні
1 Ющишин Вадим
23 Малиш Навін
42 Пасіч Євгеній
77 Ієде Самсон Ономіго
8 Авдилі Мілот
30 Нестеренко Іван

Тренер
Максимов Юрій

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Марулін Станислав
Асистент 2:
Старча Сергій
4-й арбітр:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу:
Арановський Євген

Арбітр VAR:
Панчишин Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу VAR:
Зубарев Олег
Делегат:
Прохорович Андрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 30-й тур, Матч №239
П`ятниця, 23.05.2025, 15:30, КСК "Ніка", Олександрія. 25°C. Глядачі: 185

«Інгулець» Петрове 1 : 1 «Ворскла» Полтава
42 Гаджук Ілля 29'

34' 10 Кулач Владислав

7 Фарасєєнко Віталій 37'

42 Гаджук Ілля
17 Катрич Віталій 46'

59 Могильний Богдан
10 Сад Валерій 46'

53' 17 Салабай Антон
30 Нестеренко Іван

4 Дубілей Віталій
88 Свистун Крістіан 63'

8 П'ятов Олександр
99 Кисленко Сергій 63'

64' 10 Кулач Владислав
23 Малиш Навін

2 Малиш Станіслав-Нурі 72'

73' 80 Ндукве Денис
42 Пасіч Євгеній

6 Лосенко Іван 79'

6 Лосенко Іван
19 Лісняк Радіон 83'

90+1' 6 Скляр Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


